Ergebnisse

Osterreichische Staatsmeisterschaften &

Osterreichische Meisterschaften

Sparte/Disziplin: Laufende Scheibe 50m NL & Mix
Ort: Murau
Datum: 14.06-16.06.2019

Durchfuhrender Landesverband: Steiermark



Staatsmeisterschaft Herren Mix-Lauf

46.0sterreichische Staatsmeisterschaft

Laufende Scheibe 50m

Murau 14.Juni - 16.Juni 2019

LEDERSBERGER, Martin
KRAPFL, Julian
SCHANDL, Wolfram

GRASBOCK, Herbert

ZITZ, Walter

RAUTER, Raphael

HEUER, Jorg

NARZT, Gerald

SCHANDL, Eva
SCHWARZENBERGER, Mario

. SCHANDL, Helmut

FOISSNER, Wilhelm
MARKO, Hans
WINKLER, Peter
HEYER, Marc

OOE
STM
NOE

OOE
STM
KTN
KTN
OOE
NOE
OOE
NOE
OOE
OOE
STM
WIN

Union Unterweitersdorf
USV Murau
Union Rastenfeld

ASKOPregarten
USV Murau
SV-Feldkirchen
SV-Feldkirchen
ASKOPregarten
Union Rastenfeld
Union Unterweitersdorf
Union Rastenfeld
ASKOPregarten
LHA Linz

USV Murau
SSV13 Hitzinger

Mix1 Mix2 Gesamt

179
182
182

174
175
169
167
167
183
167
161
143
146
149
132

182
177
173

178
176
181
181
174
157
170
148
165
158
142
143

361
359
355

352
351
350
348
341
340
337
309
308
304
291
275



1.

46.0sterreichische Staatsmeisterschaft

Laufende Scheibe 50m
Murau 14.Juni - 16.Juni 2019

Osterreichische Meisterschaft Herren Mix-Lauf Mannschaft

Oberosterreich
Ledersberger Martin
Grasbock Herbert
Narzt Gerald

Niederosterreich
Schandl Helmut
Schandl Wolfram
Schandl Eva

Steiermark
Zitz Walter
Winkler Peter
Krapfl Julian

Oberosterreich Il
Schwarzenberg Mario
FoilRner Wilhelm
Marko Hans

OOE
OOE
OOE

NOE
NOE
NOE

STM
STM
STM

OOE
OOE
OOE

Union Unterweitersdorf
ASKO-Pregarten
ASKO-Pregarten

Union Rastenfeld
Union Rastenfeld
Union Rastenfeld

SV Murau

SV Murau
SV Murau

Union Unterweitersdorf
ASKO-Pregarten
LHA Linz

179
174
167

161
182
183

175
149
182

167
143
146

182
178
174

148
173
157

176
142
177

170
165
158

1054

361
352
341

1004

309
355
340

1001

351

291
359

949

337
308
304



w
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

Staatsmeisterschaft Herren Normallauf

Laufende Scheibe 50m

Murau 14.Juni - 16.Juni 2019

KRAPFL, Julian
RAUTER, Raphael
LEDERSBERGER, Martin

SCHANDL, Wolfram
GRASBOCK, Herbert
SCHANDL, Eva

ZITZ, Walter
HUBER, Martin
NARZT, Gerald
SCHWARZENBERGER, Mario
HEUER, Jorg
FOISSNER, Wilhelm
HEYER, Marc
SCHANDL, Helmut
WINKLER, Peter
MARKO, Hans

STM
KTN
OOE

NOE
OOE
NOE
STM
KTN
OOE
OOE
KTN
OOE
WIN
NOE
STM
OOE

USV Murau
SV Feldkirchen
Union Unterweitersdorf

Union Rastenfeld
ASKOPregarten
Union Rastenfeld
USV Murau

SV Feldkirchen
ASKOPregarten
Union Unterweitersdorf
SV Feldkirchen
ASKOPregarten
SSV13 Hitzinger
Union Rastenfeld
USV Murau
LHA-Linz

LL
281
281
286

281
277
271
267
271
276
269
260
246
274
270
223
247

SL
278
269
261

264
267
266
267
260
248
238
229
240
204
204
231
188

46.0sterreichische Staatsmeisterschaft

Gessamt
559
550
547

545
544
537
534
531
524
507
489
486
478
474
454
435



1.

46.0sterreichische Staatsmeisterschaft

Laufende Scheibe 50m
Murau 14.Juni - 16.Juni 2019

Osterreichische Meisterschaft Herren Normallauf Mannschaft

Oberosterreich |
Ledersberger Martin
Schwarzenberger Mario
Grasbock Herbert

Karnten
Heuer Jorg
Rauter Raphael
Huber Martin

Niederosterreich
Schand| Helmut
Schand| Eva
Schand| Wolfram

Steiermark
Zitz Walter
Winkler Peter
Krapfl Julian

Oberosterreich Il
Foillner Wilhelm
Marko Hans
Narzt Gerald

OOE
OOE
OOE

KTN
KTN
KTN

NOE
NOE
NOE

STM
STM
STM

OOE
OOE
OOE

Union Unterweitersdorf
Union Unterweitersdorf
ASKO-Pregarten

SV-Feldkirchen
SV-Feldkirchen
SV-Feldkirchen

Union Rastenfeld
Union Rastenfeld
Union Rastenfeld

SV Murau
SV Murau
SV Murau

ASKO-Pregarten
LHA-Linz
ASKO-Pregarten

286
269
277

260
281
271

270
271
281

267
223
281

246
247
276

261
238
267

229
269
260

204
266
264

267
231
278

240
188
248

1598

547
507
544

1570

489
550
531

1556

474
537
545

1547

534
454
559

1445

486
435
524



